
 

 
 

УКРАЇНА 

Клеванський  заклад дошкільної освіти №2 (ясла-садок) 

Клеванської селищної ради  

_________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

01січня  2025  року                   селище  Клевань                                     №06-а/г 

 

Про своєчасне повідомлення про  

нещасні випадки,  загоряння, пожежі,  

аварійні ситуації у закладі дошкільної освіти  
 

На виконання вимог Закону України «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 

2022 р. №2102-IX, «Про охорону праці» із мінами від 28.07.2022 №2468-IX, 

Кодексу цивільного захисту України зі змінами від 16.11.2022 №2750-IX, 

Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти 

України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 

15.08.2016 року № 974, для забезпечення своєчасного реагування, 

розслідування та проведення профілактичної роботи щодо запобігання 

випадкам загоряння, пожежам, аварійним ситуаціям з урахуванням збройної 

агресії російської федерації,  

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам структурних підрозділів, вихователю-методисту 

Захарчишиній Н.М., завідувачу господарства Кравчук О.К. з 01.01.2025р. по 

31.12.2025р.: 

1.1. Негайно повідомляти про випадки директора закладу дошкільної 

освіти: 

- отримання під час виконання трудових обов’язків поранень, травм, 

зокрема через тілесні ушкодження, заподіяні іншою особою, теплового 

удару, опіку, обмороження, утоплення, ураження електричним струмом, 

блискавкою, раптового погіршення стану здоров’я, отримання інших 

ушкоджень внаслідок аварій, пожеж, стихійних лих, військових дій, у разі 

зникнення, смерті працівника; 

- загоряння, пожеж на об’єктах, коротких замикань, перевантажень, 

інших небезпечних режимів роботи електромереж і електрообладнання, 

обвалення елементів будівель, споруд, інших конструкцій, падіння опор та 

обрив проводів ліній електропередачі, інших аварійних ситуацій, що 

становили загрозу життю та здоров’ю учасників освітнього процесу, а також 

пожежобезпечному стану будівель закладу; 

2. Діловоду Дмитрук В.В., з 01.01.2025р. по 31.12.2025р., якщо 

працівник не вийшов на роботу, якнайшвидше з’ясувати причину його 

відсутності.  

https://lex.activelex.com/#/act/17291177


 

 

 

2 

3. Завідувачу господарства Кравчук О.К., здійснювати заходи для 

своєчасного запобігання ситуаціям, вказаним у пункті 1 цього наказу. 

4. У разі порушення цього наказу накласти на винних осіб 

дисциплінарне стягнення. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор:       Жанна КРИЖОВЕЦЬ 

 

З наказом ознайомлені:  

 
__________  Надія ЗАХАРЧИШИНА  

__________ 
         (дата) 

__________  Ольга КРАВЧУК 

__________ 
         (дата) 

__________  Вікторія ДМИТРУК 

__________ 
         (дата) 

 
__________  Тетяна ОНИЩУК 

__________ 
         (дата) 

 
 

 


